

produse curatenie

I.D.: 60596679

Data publicarii	02.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.382,80 RON - 3.382,80 RON

Descriere: bonete 2set *24lei=48lei;burete vase 24buc*.3.20lei=76.80lei;coada 1.40cm 12buc*11.50lei=138lei;foresan deluxe 24buc*11.50lei=276lei;fairy800ml 20buc*7.50lei=150lei;domestos20buc*7lei=140lei;nufar 1l 16buc*8lei=128lei;matura sorg 20buc*25lei=500lei;mop 250gr 20buc*4.50lei=90lei;supor mop ind 6buc*24lei=144lei;odo wc 30buc*5.20lei=156lei;clorado praf 10buc*5lei=50lei;pronto spay 8buc*12.50lei=100lei;saci 30l 50buc/set 30set*5lei=150lei;hig 300gr 72buc*4lei=288lei;cos hartie 18buc*6lei=108lei;sol stilo 5l 5buc*42lei=210lei;kenex f 30buc*21lei=630lei
